
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 274 /2021 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)  

i § 9 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok NR XXIII /154/ 2020 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2020 r., zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok NR XXIII/154/2020 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2020 r., wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 12 lutego 2021 r., znak:                           

F-VI.3111.1.9.2021; 

2) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 15 lutego 2021 r., znak:                           

F-VI.3120.1.2021; 

3) Urzędu Statystycznego w Rzeszowie z dnia 10 lutego 2021  r., znak:                           

RZE-WE.573.1.2021.71. 

 

 § 2. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok 

o kwotę 26 529,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

750   Administracja publiczna 8 580,00 

     

 75011  Urzędy wojewódzkie 8 580,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

8 580,00 

     

852   Pomoc społeczna 13 649,00 

     

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

3 100,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin                 

3 100,00 



 2 

(związków gmin, związków powiatowo- 

gminnych) 

     

 85216  Zasiłki stałe 2 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin                 

(związków gmin, związków powiatowo- 

gminnych) 

2 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

8 549,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

8 549,00 

     

855   Rodzina 4 300,00 

     

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

4 300,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

4 300,00 

 

 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok 

o kwotę 26 529,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

750   Administracja publiczna 8 580,00 

     

 75011  Urzędy wojewódzkie 8 580,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe  pracowników 8 580,00 

     

852   Pomoc społeczna 13 649,00 

     

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

3 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 100,00 

     

 85216  Zasiłki stałe 2 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 

     



 3 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

8 549,00 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

8 549,00 

     

855   Rodzina 4 300,00 

     

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

4 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 300,00 

 

 3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok 

o kwotę 43 551,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

750   Administracja publiczna 7 655,00 

     

 75056  Spis powszechny i inne 7 655,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

7 655,00 

     

852   Pomoc społeczna 35 806,00 

     

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

330,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin                 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

330,00 

     

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 35 476,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin                 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

35 476,00 



 4 

     

855   Rodzina 90,00 

     

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne  

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

90,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

90,00 

 

 4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok 

o kwotę  43 551,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

750   Administracja publiczna 7 655,00 

     

 75056  Spis powszechny i inne 7 655,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 090,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 

     

852   Pomoc społeczna 35 806,00 

     

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

330,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 330,00 

     

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 35 476,00 

  3110 Świadczenia społeczne 35 476,00 

     

855   Rodzina 90,00 

     

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

90,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 90,00 

 

 § 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 7 447,00 zł 
 



 5 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

801   Oświata i wychowanie 2 351,00 

     

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

2 351,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 351,00 

     

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  139,00 

     

 85401  Świetlice szkolne 139,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139,00 

     

855   Rodzina 1 050,00 

     

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 050,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 050,00 

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 600,00 

     

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 600,00 

     

926   Kultura fizyczna 1 307,00 

     

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 307,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

1 307,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 7 447,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

801   Oświata i wychowanie 2 351,00 

     

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

2 351,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 351,00 

     

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 139,00 



 6 

     

 85401  Świetlice szkolne 139,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 139,00 

     

855   Rodzina 1 050,00 

     

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 050,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

250,00 

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 600,00 

     

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 

     

926   Kultura fizyczna 1 307,00 

     

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 307,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 307,00 

 

§ 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę  2 500,00 zł 

 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

758   Różne rozliczenia 2 500,00 

     

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 500,00 

  4810 Rezerwy - ogólna 2 500,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę 2 500,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

758   Różne rozliczenia 2 500,00 

     

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 500,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 2 500,00 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 


